
Dne: 5.1.2010 

SERVISNÍ  SMLOUVA 
č.2010/1/05 

 

1.  Smluvní strany 

 

1.1. Objednatel:  DDÚ,SVP,ZŠ a ŠJ,Hradec Králové  

zastoupená : Mgr.Jánský Pavel - ředitel 

   Říčařova 277,503 01 Hradec Králové  

 spisová znač.:   

IČO :   6269001 

DIČ :   není plátce DPH                                                                                                                                                                                              

a 

 

1.2. Zhotovitel:  OXFORD alarm systems, s.r.o. 

       zastoupená:  p.Bažant Jaroslav – jednatel společnosti 

                           Třebechovická 821 

                          500 03 Hradec Králové 

 spisová znač.: oddíl C,vložka 12195,vedená Krajským soudem v Hradci Králové 

            IČO :   25 27 58 28 

            DIČ :   CZ25 27 58 28 

            č.účtu :  125 852 194/0300  

 

  

Shora uvedené strany se dohodly na této servisní smlouvě,která zaručuje kompletní servis 

elektronických zabezpečovacích systémů(dále jen EZS) a provádění pravidelných ročních 

revizí a zkoušek činnosti. 

 

2. Roční paušální poplatek 

 

2.1. Smluvní strany se dohodly na roční paušální ceně za služby spojené se servisem EZS a  

stanovuje se na 8 000,-Kč bez DPH.Roční paušální poplatek je nevratný. 

  
(K výše uvedeným jednotkovým cenám bude připočtena DPH dle platných předpisů) 

 

2.2. Tato cena bude aktualizována počátkem kalendářního roku dle reálné inflace. 

 

2.3. Objednatel uhradí cenu na základě vystavené faktury se splatností 10 dní.  

 

3. Předmět smlouvy 

 

3.1. Předmětem této smlouvy jsou periodické revize elektro a zkoušky činnosti 

kamerového systému a systému EZS – JA 80 Oasis nainstalovaného – objekt DDÚ a 

SVP ul.Říčařova 277,Hradec Králové  

 

 

 

 
Strana 1 



3.2.  Zkouška činnosti zahrnuje všechny činnosti potřebné k posouzení technického stavu 

soustavy a provádí se 2x ročně v pravidelných intervalech v rozsahu ČSN EN 50130-4,   

ČSN EN 50130-5,ČSN EN 50131-1,ČSN EN 50131-1/Z1,ČSN EN 50131-6,ČSN EN 

50136-1-1 až ČSN EN 50136-1-4,ČSN EN 50136-2-1 až ČSN EN 50136-2-4. 

  

Zkouška činnosti zahrnuté v paušálním poplatku: 

 kontrolu napájecího zdroje(včetně pevného přívodu) 

 zátěžový test zálohovacího akumulátoru 

 kontrolu ústředny EZS a připojení kabeláže 

 akustická zkouška vnitřních sirén 

 akustická zkouška venkovní sirény a test zálohovacího akumulátoru  

 test hlasového telefonního komunikátoru (případnou změnu tlf. čísla)  

 test digitálního komunikátoru, kontrola spojení s PCO 

 kontrolu vysílače na PCO, kontrolu spojení a záložního akumulátoru 

 kontrolu pokrytí detektoru pohybu a jejich případné nastavení 

 kontrolu funkčnosti detektoru úniků plynu a požárních detektorů 

 kontrolu magnetických kontaktů otevření 

 kontrolu detektorů tříštění skla 

 kontrolu vysílacího VF signálu u všech bezdrátových prvků a případnou výměnu 

napájecích baterií(baterie nejsou v ceně). 

 kontrola a seřízení prvků kamerového systému  

 případná kontrola dalších prvků el. zabezpečení namontovaných v daném systému 

 

 

3.3. Periodická revize elektro se provádí z hlediska elektrické bezpečnosti a provádí se 1x 

ročně v pravidelných intervalech v rozsahu ČSN 33 1500. 

 

4. Podmínky smlouvy 

 

4.1. Zhotovitel se zavazuje provádět přednostní servisní zásah,a to nejpozději do 48 hodin 

od nahlášení poruchy(zpravidla týž den).V případě poruchy některého prvku systému 

EZS bude po dobu jeho opravy zapůjčen prvek stejný nebo funkčně shodný(pokud 

bude skladem) 

 

4.2. V paušální ceně nejsou zahrnuty náklady na dopravu a případné náhradní díly-materiál 

a  ostatní práce související s případnými opravami  zařízení(rozšiřování systémů),které 

vykazuje poruchy nebo neodpovídají technickým parametrům udávanými 

výrobcem.Faktura za dopravu, materiál a práci bude vystavena po servisním zásahu se 

splatností 10 dní.Všechny prvky v záruční době budou samozřejmě opraveny nebo 

vyměněny zdarma(netýká se baterií v čidlech). 

 

4.3. Objednatel se zavazuje, že umožní servisním pracovníkům přístup do prostor, kde se 

      nachází servisované zařízení a bude nápomocen při opravě. 

 
 

 

 

 
Strana 2 



4.4. Uživatel je povinen vést k ústředně provozní knihu , kde budou prováděny denní  

       záznamy. Tato kniha musí být pracovníkovi servisu kdykoli k nahlédnutí. 

 

Do provozní knihy budou zaznamenány poruchy a opravy. Tuto knihu povede 

odpovědný pracovník,který bude rovněž nahlašovat poruchy na telefon 603 445 332 , 

603 266 182. 

 

 

 

5. Platnost smlouvy 

 

5.1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a je platná pro 

běžný kalendářní rok.Smlouva má tři strany a je provedena ve dvou 

vyhotoveních.V případě, že nebude vypovězena písemně 2 měsíce předem 

automaticky se její platnost prolonguje o následující kalendářní rok. 

 

 

6. Změny 

 

6.1. Zhotovitel se zavazuje a sám je oprávněn provádět změny na zařízení, jeho rozšíření, 

       eventuelně přemístění po dohodě s objednatelem na základě objednávky. 

 

 

 

 

 

Dne: 5.1.2010 

 

 

 

---------------------------------      -------------------------------- 

 

Za zhotovitele                                                                               Za objednatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Strana 3 


